РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

                        ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 33
«02 » марта 2015                                                                           х. Ленинский

Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги по выдаче документов

арендатору об отсутствии (наличии)

задолженности по арендной плате

Во исполнение Федерального закона от 07.07.2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент по выдаче документов арендатору об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате, согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Муниципальном  вестнике» Ленинского сельского поселения и размещению в сети Интернет на сайте Администрации Ленинского сельского поселения.

3.Контроль над выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Ленинского сельского поселения                             Л.И.Бабкина

 Постановление вносит:

 Специалист 1 категории

 Администрации Ленинского с.п.

А.Н.Артемова.